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63. Albisrennen JO
Riesenslalom

Offizielles Resultat

JURY

TD Swiss-Ski Markus Gantenbein (Wägital)
WETTKAMPFLEITER Hubert Kälin (Oberiberg)
COACH Simone Dettling (Galgenen)

CODEX SWISS-SKI : 1321

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Sternen-Drusberg
1690m
1520m
170m

Hubert Kälin (Oberiberg)
- A - Alexander Nauer (Oberiberg) - B - Natascha Nauer (Oberiberg)

TORE 26
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 25
STARTZEIT 13:30 / 30s

WETTER : Schneefall SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : -1°

LISTEN NR.214     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 75.23     ZUSCHLAG DER DAMEN : 57.00 F = 890

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

02.02.2014  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Ski Club Oberiberg 1321  /  den 02.02.2014 um 16.15 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Ziel  Zeit Punkte

  MU12  

1 11 435727 KÄLIN Vanessa 2002 Einsiedeln 51.38 65.06

2 12 365724 CAMENZIND Nicole 2002 Schwyz 51.60 69.15

3 2 361629 MAGHETTI Annachiara 2002 Airolo 53.02 95.54

4 8 429242 ZEINDLER Gioia 2002 Schwyz 54.34 120.08

5 6 354939 VAN WELIE Sanne 2002 Altendorf 54.90 130.49

6 3 355074 OBERLIN Saskia 2002 Feusisberg 55.19 135.88

7 5 436398 MUNTWYLER Madlaina 2002 Hausen am Albis 55.87 148.52

8 7 428994 JAIMAN Mida Fah 2002 Airolo 56.10 152.79

9 4 428982 SANTORO Sofia 2002 Airolo 56.58 161.72

10 10 445352 MÜLLER Lea 2002 Hausen am Albis 56.86 166.92

11 9 366229 HOTZ Lisa 2002 Goldingen 1:03.58 291.83

  MU14  

1 37 334340 SCHWENDELER Sheila 2000 Siebnen 49.60 31.97

2 24 354938 VAN WELIE Nikki 2001 Altendorf 49.90 37.55

3 16 419239 GOBBI Mirja 2000 Airolo 49.95 38.48

4 18 355823 FISCHBACH Carina 2001 Feusisberg 49.97 38.85

5 21 355213 BETSCHART Tanja 2000 Hochstuckli Sattel 50.07 40.71

6 19 354936 ROSSI Livia 2001 Altendorf 50.11 41.45

7 27 355389 NAUER Petra 2001 Schwyz 50.41 47.03

8 33 342182 RUOSS Chantal 2000 Siebnen 51.06 59.11

9 13 365390 WICHERT Ramona 2001 Altendorf 51.13 60.41

10 28 419241 ZENUCCHI Jodie 2000 Airolo 51.24 62.46

11 17 419238 SCHENAL Dania 2000 Airolo 52.48 85.51

12 22 347390 L'HÔTE Julie 2000 Egg 52.50 85.88

13 29 356916 GRÄSSLI Nicole 2000 Vilters,Ski & Snowboardclub 53.00 95.17

14 25 344389 HERGER Tamara 2001 Einsiedeln 53.05 96.10
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Ziel  Zeit Punkte

15 34 418889 REICHMUTH Sarina 2001 Feusisberg 53.07 96.47

16 30 364927 HUBER Nina 2001 Hausen am Albis 54.26 118.59

17 45 444289 EADY Annabella 2001 Gotthard-Andermatt 54.46 122.31

18 32 341186 RISI Ladina 2000 Siebnen 54.57 124.35

19 35 355073 OBERLIN Svenia 2000 Feusisberg 54.70 126.77

20 31 428834 SCHNEIDER Laura 2001 RG Zürcher Oberland 55.08 133.83

21 42 461452 BODMER Fabienne 2001 Oberiberg 55.72 145.73

22 38 434889 GRAF Elvira 2000 Richterswil-Samstagern 56.82 166.18

23 40 416699 GRESCH Nadine 2001 Einsiedeln 57.72 182.91

24 41 416133 WEGMANN Nadine 2000 Zürileu Zürich 58.16 191.09

25 36 355078 PFYL Jenny 2001 Feusisberg 1:00.77 239.60

  MU16  

1 57 340166 SCHULER Laura 1999 Hochstuckli Sattel 47.88 0.00

2 51 345650 KOBELT Michelle 1998 RG Zürcher Oberland 48.68 14.87

3 47 355392 NAUER Anita 1999 Schwyz 48.75 16.17

4 52 340147 JUNG Monika 1998 Drusberg 48.87 18.40

5 59 335040 KIESSLING Antonia 1998 Egg 49.39 28.07

6 49 355935 NAMBUTDI Sirin 1999 RG Zürcher Oberland 49.68 33.46

7 48 334894 WALZ Alexandra 1999 Hausen am Albis 49.94 38.29

8 46 346131 MEYER Rahel 1999 Oberiberg 50.75 53.35

9 54 414737 MOSER Lucia 1999 Hausen am Albis 50.82 54.65

10 56 355070 FÖLLMI Claudia 1999 Feusisberg 1:01.64 255.77

  KU12  

1 64 365729 BRUHIN Indy 2002 Schwyz 49.02 28.87

2 60 429769 FEISS Kilian 2002 Hochstuckli Sattel 49.80 43.49

3 82 366395 ZUMBÜHL Lars 2002 Hochstuckli Sattel 50.55 57.55

4 76 357036 KÄLIN Silvan 2002 Einsiedeln 51.38 73.10

5 67 355081 MARC Antoine 2002 Feusisberg 51.41 73.67

6 73 341183 RUOSS Gilles 2002 Siebnen 51.59 77.04

7 79 482647 HARTLEY Blake 2002 Gotthard-Andermatt 51.61 77.42

8 68 429760 OERGEL Lasse 2002 Ebnat-Kappel 51.67 78.54

9 70 429761 OERGEL Leon 2002 Ebnat-Kappel 51.81 81.16

9 62 356920 ZILTENER Livio 2002 Altendorf 51.81 81.16

11 71 355075 IMFELD Yanick 2002 Feusisberg 52.94 102.35

12 74 433389 MARTY Remo 2002 Drusberg 53.63 115.28

13 63 355077 GRAB Nils 2002 Feusisberg 54.32 128.21

14 61 448258 BOTTEON Giacomo 2002 Airolo 56.02 160.08

15 78 353086 SUTER Chris 2002 Siebnen 56.97 177.89

16 69 434887 GRAF Sandro 2002 Richterswil-Samstagern 58.22 201.32

17 66 457987 MORAZ Gian-Marco 2002 Richterswil-Samstagern 59.78 230.56

18 75 450782 LUDER Philipp 2002 Goldingen 1:00.80 249.68

  KU14  

1 96 347388 HEGNER Patrick 2000 Feusisberg 47.48 0.00
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Ziel  Zeit Punkte

2 83 416545 BLOM Morris 2000 Hausen am Albis 47.55 1.31

3 88 348389 HEINIMANN Sven 2000 RG Zürcher Oberland 48.34 16.12

4 94 340157 MÄCHLER Reto 2001 Hausen am Albis 48.48 18.74

5 92 412065 REIBENSCHUH Tim 2000 RG Zürcher Oberland 48.65 21.93

6 87 355082 ACKERMANN Nicolas 2001 Feusisberg 49.14 31.12

7 91 416403 WENK Kai 2000 Hausen am Albis 49.63 40.30

8 86 355398 CAMENZIND Livio 2001 Schwyz 49.66 40.86

9 90 356493 LUCHSINGER Tim 2000 Flumserberg 50.42 55.11

10 98 445179 STEHLI Felix 2000 Egg 50.61 58.67

10 95 414738 MOSER Andri 2001 Hausen am Albis 50.61 58.67

12 85 333203 DIETHELM Tim 2001 Altendorf 50.97 65.42

13 84 355076 GRAB Robin 2000 Feusisberg 51.47 74.79

14 107 450747 LENZLINGER Jonas 2000 Schwyz 51.54 76.10

15 97 345345 WEITERING Luc 2001 Hausen am Albis 51.56 76.48

16 100 348172 FOTI Dario 2001 Einsiedeln 51.82 81.35

17 103 356710 COPAT Jason 2001 Airolo 52.77 99.16

18 109 416577 BUOB Ramon 2001 Richterswil-Samstagern 52.90 101.60

19 102 445447 OBERHUBER Guy 2000 Feusisberg 53.44 111.72

20 101 347677 VANOLI Ramon 2000 Richterswil-Samstagern 53.54 113.59

21 111 366177 STRICKLER Sascha 2001 Richterswil-Samstagern 53.79 118.28

22 115 357407 REICHMUTH Jan 2000 Oberiberg 54.52 131.96

23 104 419235 TOMASSINI Paolo 2001 Airolo 55.79 155.77

24 112 339834 MÄCHLER Jonas 2000 Wägital 56.66 172.08

25 110 456817 BODMER Guy 2001 Hausen am Albis 56.88 176.20

26 116 357408 REICHMUTH Tim 2000 Oberiberg 57.22 182.57

27 117 355071 FÖLLMI Maurus 2001 Feusisberg 58.22 201.32

28 106 440568 GOBBI Sven 2001 Airolo 58.34 203.57

29 119 438228 PALLY Roger 2001 Egg 1:04.00 309.66

  KU16  

1 129 338659 HERGER Björn 1999 Einsiedeln 48.26 14.62

2 133 329211 DIETHELM Nick 1998 Altendorf 48.29 15.18

3 120 334128 ROMER Jonas 1999 Siebnen 48.55 20.06

4 128 408495 ZEMP Christoph 1998 Schneesport Club Lenzburg 48.95 27.55

5 125 341570 MENZI Andrej 1999 Feusisberg 49.93 45.92

6 142 416546 BLOM Noah 1998 Hausen am Albis 50.02 47.61

7 136 335042 SOMMERHALDER Loris 1998 Egg 50.75 61.30

8 131 364926 HUBER Eric 1998 Hausen am Albis 51.44 74.23

9 138 328332 SCHWYTER Yanik 1998 Wägital 51.58 76.85

10 140 477652 STEHLI Valentin 1998 Egg 52.10 86.60

11 126 459455 ROSSI Luigi 1999 Airolo 52.12 86.98

12 135 352601 WUHRMANN Sergio 1999 RG Zürcher Oberland 52.33 90.91

13 141 432976 OBERHUBER This 1998 Feusisberg 53.13 105.91

14 132 355824 REICHMUTH Dario 1998 Feusisberg 53.38 110.59

15 137 366833 SPIESS Luca 1999 RG Zürcher Oberland 54.64 134.21

16 144 345457 ZÜGER Michael 1999 Siebnen 54.68 134.96

17 143 364487 HÖLZELBERGER Sven 1999 RG Zürcher Oberland 54.91 139.27

18 134 333411 RÜEGG Pascal 1999 Speer Ebnat-Kappel 55.19 144.52

19 146 448170 ELMER Adrian 1999 RG Zürcher Oberland 55.48 149.96
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Ziel  Zeit Punkte

  Nicht klassierte  

Abwesende (27)

14 365720 ZOPP Leoni 2001 Gotthard-Andermatt

15 347385 MARTY Simona 2000 Drusberg

20 413781 SCHULER Vivien 2001 Gotthard-Andermatt

26 418885 SCHMITT Janine 2000 Graue Hörner Mels

39 481582 RICHARDS Kate 2001 Gotthard-Andermatt

43 447329 FUNK Dshamila 2000 Zürileu Zürich

44 416066 REID Jemina 2000 Gotthard-Andermatt

50 348744 SCHULER Dominique 1998 Gotthard-Andermatt

53 444945 MC KAY Eden 1999 Gotthard-Andermatt

55 352897 REICHMUTH Selina 1999 Schwyz

58 429091 REID Elizabeth 1998 Gotthard-Andermatt

65 433394 FÖLLMI Mike 2002 Drusberg

80 474997 FÖRTSCH Dario 2002 Hausen am Albis

81 366396 DUDLE Fabio 2002 Hochstuckli Sattel

89 458130 RICHARDS Ben 2000 Gotthard-Andermatt

99 441097 CAMENZIND Thomas 2001 Airolo

108 357406 MEYER Jann 2000 Oberiberg

114 366831 ELMER Marcel 2001 RG Zürcher Oberland

118 427216 HUNZIKER Lukas 2001 RG Zürcher Oberland

121 334831 KÄLIN Tim 1999 Einsiedeln

122 334829 KAUFLIN Silvan 1998 Einsiedeln

123 340223 ABEGG Aldo 1998 Einsiedeln

124 327030 KÄLIN Dominic 1998 Einsiedeln

127 340158 OCHSNER Cedric 1998 Hausen am Albis

130 444292 RICHARDS Sam 1998 Gotthard-Andermatt

139 427331 GRAF Marco 1998 Richterswil-Samstagern

145 366452 ZILTENER Kilian 1998 Wägital

Ausgeschiedene (7)

1 435726 SCHÄDLER Stefanie 2002 Einsiedeln

23 428310 HERMANN Audrey 2000 Egg

72 428309 HERMANN Julien 2002 Egg

77 429701 DETTLING Cyrill 2002 Drusberg

93 353869 MEILI Marco 2000 RG Zürcher Oberland

105 416665 SCHANIEL Vito 2001 Einsiedeln

113 418273 FRETZ Levi 2001 Goldingen
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Berechnen des Zuschlages - Herren
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02.02.2014  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Ski Club Oberiberg 1321  /  den 02.02.2014 um 16.16 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 96 347388 HEGNER Patrick 2000 ZSV Feusisberg 85.88 85.88

2 83 416545 BLOM Morris 2000 ZSV Hausen am Albis 91.94 91.94

3 129 338659 HERGER Björn 1999 ZSV Einsiedeln 79.12 -

4 133 329211 DIETHELM Nick 1998 ZSV Altendorf 83.43 83.43

5 88 348389 HEINIMANN Sven 2000 ZSV RG Zürcher Oberland 119.70 119.70

6 94 340157 MÄCHLER Reto 2001 ZSV Hausen am Albis 99.28 99.28

7 120 334128 ROMER Jonas 1999 ZSV Siebnen 86.37 86.37

8 92 412065 REIBENSCHUH Tim 2000 ZSV RG Zürcher Oberland 93.73 93.73

9 128 408495 ZEMP Christoph 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 91.93 91.93

10 64 365729 BRUHIN Indy 2002 ZSSV Schwyz 129.46 -

  

TOTAL

Total der Punkte 752.26

/ 10

Angewandter Zuschlag 75.23

  

Der technisch Delegierte
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Berechnen des Zuschlages - Damen
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02.02.2014  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Ski Club Oberiberg 1321  /  den 02.02.2014 um 16.16 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 57 340166 SCHULER Laura 1999 ZSSV Hochstuckli Sattel 72.49 72.49

2 51 345650 KOBELT Michelle 1998 ZSV RG Zürcher Oberland 68.58 68.58

3 47 355392 NAUER Anita 1999 ZSSV Schwyz 89.76 -

4 52 340147 JUNG Monika 1998 ZSV Drusberg 65.31 -

5 59 335040 KIESSLING Antonia 1998 ZSV Egg 72.67 72.67

  

TOTAL

Total der Punkte 213.74

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 57.00

  

Der technisch Delegierte


